
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про надання житлової площі у  
гуртожитках, які є власністю  
територіальної  громади  
м.Запоріжжя 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення громадян та клопотання установ і організацій про 

надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади 

міста Запоріжжя, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати житлову площу в гуртожитках, які є власністю територіальної 

громади міста Запоріжжя, громадянам, згідно з додатком. 

 2. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери установленого зразка для 

гуртожитків громадянам, згідно з додатком. 

3. Міському комунальному підприємству «Наше місто» Запорізької 

міської ради укласти з громадянами договори найму житлових приміщень 

відповідно до виданих ордерів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Віктора Гординського. 

 

 
Секретар міської ради   Анатолій КУРТЄВ 
 

 
 

 

 



Додаток                                                                                                                                                           
до рішення виконавчого                                                                                                                                              
комітету міської ради                                                                                                                                                 
__________№________ 

 
 
 

Список сімей,  
яким надається житлова площа  

в гуртожитках, які є власністю територіальної громади міста Запоріжжя 
 
 

№
з/
п 

ПІБ особи,     
якій надається 
житлова площа  

Склад сім’ї, ПІБ,  
родині відносини 

Адреса  
гуртожитку 

Характеристика 
житлової площі, яка 
надається (кількість 

кімнат, площа, ліжко-
місце) 

 

Категорії  
та пільги 

1 2 3 4 5 6 
1. Філіпова  

Людмила  
Леонідівна,  
1994 р.н. 
 

- вул.Козача, буд.35 
кім.42  

кімната житловою 
площею 17,2 кв.м 

працює у КП «Наше 
місто» ЗМР  

2. Сказка 
Сергій  
Костянтинович, 
1960 р.н. 

- вул.Патріотична/ 
Сталеварів, 
буд.38/19 кім.143 

кімната житловою 
площею 19,9 кв.м 
в особисте 
користування 

пенсіонер 

3. Грекуляк 
Роман 
Васильович, 
1997 р.н. 

- вул.Козача, буд.35 
блок.23 

1-о кімнатний, 
житловою площею 
15,4 кв.м.  

перебуває на 
квартирному обліку в 
районній адміністрації 
ЗМР по Дніпровському 
району 

4. Григорʼєва 
Наталія 
Володимирівна,  
1978 р.н. 

син – Григорʼєв Ярослав 
Сергійович, 2003 р.н. 

вул.Мінська, буд.8 
кім.20 

кімната житловою/ 
загальною площею 
13,0/15,71 кв.м. 

працює у ПАТ 
«Запоріжжяобленерго» 



 

1 2 3 4 5 6 
5. Козлова 

Людмила 
Денисівна, 
1953 р.н. 

- вул.Василя 
Сергієнка, буд.30  

кімната житловою 
площею 18,1 кв.м 

пенсіонер, 
інвалід з дитинства,  
3 група 

 

 

Директор департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради             Сергій ПОЛЬОВИЙ 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проекту рішення «Про надання житлової площі у гуртожитках, які є 
власністю територіальної громади м.Запоріжжя» 
  

 

 Розглянувши звернення громадян та клопотання установ і організацій про 

надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади 

міста Запоріжжя, з метою поліпшення житлових умов громадян, які проживають 

в гуртожитках та громадян, які потребують забезпечення житловою площею в 

гуртожитках, департаментом з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради підготовлений проект рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради про надання житла в гуртожитках наступним 

громадянам: 

-  кімнату №42 житловою площею 17,2 кв.м. в гуртожитку по вул.Козачій, 

буд.35 Філіповій Людмилі Леонідівні, 1994 р.н., одній. Філіпова Л.Л. працює в 

КП «Наше місто»;  

- кімнату №143 житловою площею 19,9 кв.м. в гуртожитку по 

вул.Патріотичній/Сталеварів, буд.38/19 Казці Сергію Костянтиновичу, 1960 р.н., 

одному в особисте користування у зв ʼязку зі зняттям з реєстрації Полякова С.О. 

та Отроди Ю.В. згідно з рішенням суду;  

 - однокімнатний житловий блок №23 житловою площею 15,4 кв.м. в 

гуртожитку по вул.Козачій, буд.35, Грекуляку Роману Васильовичу, 1997 р.н., 

одному. Працює у ПАТ «ЗМК «Запоріжсталь». Перебуває на квартирному обліку 

в РА ЗМР по Дніпровському району; 

 - кімнату №20 житловою/загальною площею 13,0/15,71 кв.м в гуртожитку 

по вул.Мінській, буд.8, Григорʼєвій Наталії Володимирівні, 1978 р.н., на сімʼю із 

2 осіб: вона, син – Григорʼєв Ярослав Сергійович, 2003 р.н.. Григорʼєва Н.В. 

працює у ПАТ «Запоріжжяобленерго», син навчається у ДНЗ «Запорізький 

правобережний професійний ліцей», власного житла в м.Запоріжжя не мають; 

-  кімнату №112 житловою площею 18,1 кв.м. в гуртожитку по вул.Василя 

Сергієнка, буд.30 Козловій Людмилі Денисівні, 1953 р.н., одній. Козлова Л.Д. 

пенсіонер, інвалід з дитинства 3 групи.  

 

 
Директор департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради                                         Сергій ПОЛЬОВИЙ 


